

Sevgili Öğretmenim,

Söze nasıl başlasam bilemedim doğrusu. Öncelikle bu yüce mesleği devralıp yükünü omuzlanmaya karar verdiğiniz için sizlere teşekkür ediyorum. Çünkü mesleğiniz gereği biliyorsunuz ki öğrencilere karşı sabırlı bir tutum sergilemek aynı zamanda bilgi tohumlarını genç beyinlerine ekip yeşertmek hiç de kolay değil. Sizin bu mesleğe gönül vermeniz gelecekte ülkemizin güneşinin daha parlak doğacağına işarettir.

Siz bu mektubu okurken belki sizinle mestektas, belki sizlerin eseri, belki de yetiştireceğiniz parlantaların annesi olacağım. Ama ne olursa olsun her zaman bilgiye aç, öğrenmeye meraklı olacağım. Evrensel kitabımız bile ilme bilmeye bu derece önem vermişken sizin bunu vazife almanız ve bize geçirmek için canla başla mücadele etmeniz elbette karşılıksız kalmamalı. Biliyoruz ki öğrenmek için çalabileceğimiz en güzel kapı -hi ardına kadar açılacağından hiç şüphem yok- sizsiniz. Çünkü siz kapınızdan ne ilim için geleni ne de yardım isteyenleri çevirirsiniz. Seksenli yaşlarında halk eğitim merkezlerinde okuma-yazma öğrenen pek çok yaşlı tanıyorum. Onların öğrenme aşkı elbette ki sizin sayenizde. Onlarla henüz ilkokul çocuğu gibi ilgilenmeniz, güven vermeniz onları şekillendiren, umut ışığını yansıtan bir ayna olmuştur. Her saniye dünyada yeni gelişmeler oluyor. Çağımızın gereği teknolojiye ayak uydurmalıyız. Bunun en güzel örneği yine sizlersiniz. Şu dönemde internet üzerinden bile olsa öğretmek için çabalamanız bizlerle ilgilenmeniz bizim için büyük bir nimet. Hep sizden bahsettik biraz da bizden bahsedelim. Bize yaptığınız onca iyilikten sonra biz de size bir gün armağan ettik. O, siz değerli öğretmenlerimizin günü 24 Kasım Öğretmenler Günü. Mustafa Kemal'in kara tahtanın başına geçtiği 24 Kasım 1928'den beri öğretmenlerimizin günü her sene ilk gün ki heyecanla kutlanır ve kutlanacak.

Ben, beni bugüne kadar yetiştiren öğretmenlerime teşekkür etmek ve geleceğin öğretmenleri olan sizlerden birkaç ricada bulunarak sözlerime son vermek istiyorum. Benim öğretmenlerim öğrencilerini notlarla korkutan değil, öğrencilerinin öğrenmesi için uğraşan öğretmenlerdi. Sizden ricam sizler de böyle olun öğrencilerinizi sevin kollayın eminim ki öğrencilerinizi anladığınızda onlara değer verdiğinizizi hissettirdiğinizde onlar da size karşılık verecektir.

Saygılarımla...